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아주대학교 인문대학 국어국문학과 학생회비 집행내역 보고

순번 집행일시 행 사 명 세부집행내용 인원 수입 지    출 잔    액

1 20.01.07 학생회비 전년도 학생회비 이월 734,131 - 734,131

2 20.03.02 학생회비 신입생 학생회비 8 640,000 - 1,374,131

3 20.03.02 학생회비 신입생 학생회비 2 20,000 - 1,394,131

4 20.03.03 학생회비 신입생 학생회비 5 400,000 - 1,794,131

5 20.03.04 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 1,874,131

6 20.03.05 학생회비 편입생 학생회비 2 80,000 - 1,954,131

7 20.03.05 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,034,131

8 20.03.06 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,114,131

9 20.03.07 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,194,131

10 20.03.08 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,274,131

11 20.03.09 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,354,131

12 20.03.09 학생회비 재학생 학생회비 1 60,000 - 2,414,131

13 20.03.10 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,494,131

14 20.03.11 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,574,131

15 20.03.12 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 2,654,131

16 20.03.12 학생회비 재학생 학생회비 1 60,000 - 2,714,131

17 20.03.12 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 2,874,131

18 20.03.13 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 3,034,131

19 20.03.20 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 3,194,131

20 20.03.20 학생회비
신입생 학생회비 

미납 금액 추가 입금
1 70,000 - 3,264,131

21 20.03.21 학생회비
신입생 학생회비 

미납 금액 추가 입금
1 70,000 - 3,334,131

22 20.03.23 통장정리 통장 정리 - - 3,334,131
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붙임#1. 학생회비 집행 영수증



학생회비 사용내역에 대한 별도 설명

3, 20번 항목 : 김인경 학생이 신입생 학생회비 비용 80,000원을 납부해야 하는데 실수로 10,000원을 입금하였고(3번), 이후
에 미납금액 70,000을 추가로 입금함(21번).

3, 21번 항목 : 윤지현 학생이 신입생 학생회비 비용 80,000원을 납부해야 하는데 실수로 10,000원을 입금하였고(3번), 이후
에 미납금액 70,000을 추가로 입금함(21번).



붙임#1 아주대학교 인문대학 국어국문학과 학생회비 집행 영수증

순번 집행일시 행 사 명 집행내용 지    출

순번 집행일시 행 사 명 집행내용 지    출



붙임#2 아주대학교 인문대학 국어국문학과 학생회비 통장 사본

은행명 예금주명 계좌번호
KB국민 윤이수(단비국문) 632901-01-537693



붙임#2 아주대학교 인문대학 국어국문학과 학생회비 통장 사본

은행명 예금주명 계좌번호
KB국민 윤이수(단비국문) 632901-01-537693


